
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
del 06/02/04  al  09/02/04  

 
∗ SUPERINTENDENTE GENERAL DE POLICÍA, SU DESIGNACIÓN. 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 

LA PLATA, 6 de febrero de 2004. 
 
VISTO: que se propicia la designación del Comisario 

General del Agrupamiento Comando Eduardo Francisco COLACI, en el cargo de Superintendente 
General de Policía del Ministerio de Seguridad; 

 

POR ELLO: 
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

DECRETA: 
 

Articulo 1°: Desígnase en la JURISDICCIÓN MINISTERIO DE SEGURIDAD, a partir del 6 de Febrero 
de 2004, en el cargo de Superintendente General de Policía, al Comisario General del Agrupamiento 
Comando, Legajo 12.253, Eduardo Francisco COLACI (DNI N° 10.939.060 – Clase 1953). 
 
Articulo 2°: El presente decreto será refrendado por el Señor Ministro Secretario en el Departamento 
de Seguridad. 
 
Articulo 3°: Regístrese, notifíquese, comuníquese, dese al Boletín Oficial y archívese. 
 
Decreto: 173. 

Ing. FELIPE SOLA 
GOBERNADOR 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
Ing. Agr. Raúl RIVARA 

Ministerio de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

_________________ 
PABLO ALBERTO PUEBLAS 

Comisario Mayor 
Secretario General 

 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento de la Orden del Día la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Orden del Día, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 3131/ 3132 /3133.  
Correo Electrónico: ordendeldiapba@mseg.gba.gov.ar. 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/index.htm 

N° 11        LA PLATA,  martes 10 de febrero de 2004 

ORDEN DEL DIA
                                              creada el 31 de enero de 1881

    POLICIA
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR SUPERINTENDENTE GENERAL DE POLICIA
ORDENA

SE COMUNIQUE

     
SUMARIO

http://www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/index.htm

